MẪU 1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP TIẾP HỌC BỔNG NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi:  -Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

  (qua Ban Đào tạo)

  - Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

 (qua Phòng Công tác sinh viên)

Họ và tên nghiên cứu sinh: ........................................................................................

 Ngày sinh:....................................................................................................................

Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số ...........  ngày ............ tháng ........... năm ...........

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN.

Chuyên ngành:............................................................................................................

 Mã số:...........................................................................................................................

 Sau khi trúng tuyển nhập học, tôi đã được Trường Đại học Công nghệ cấp học bổng lần

đầu vào năm........ Sau hai năm học tập và nghiên cứu, tôi đã đạt được những thành tích sau đây:

1. Điểm trung bình chung học tập các học phần bổ sung/các học phần, chuyên đề ở trình độ

tiến sĩ đạt...........(có bảng điểm kèm theo)

2. Về thành tích nghiên cứu khoa học: Đã công bố ......... công trình khoa học (có danh mục

(có xác nhận của đơn vị chuyên môn), trong đó ghi rõ tên tác giả, năm xuất bản, tên bải

báo/báo cáo, tên tạp chí/kỷ yếu, tập, số, số trang, thông tin về tạp chí (ISI, Scopus, chỉ

số IF, mã số ISBN,...), thông tin về kỷ yếu (địa điểm, thời gian tổ chức hội thảo,...) và

bản sao các công trình khoa học kèm theo).

3. Đã tham gia hoạt động đào tạo, cụ thể:

(Lệt kê các hoạt động đã tham gia như trợ giảng, hướng dẫn sinh viên, học viên cao học

thực hành, thực tập, hướng dẫn khóa luận tốt nghiệp đại học...và kèm theo giấy xác nhận

của đơn vị đào tạo hoặc cơ sở đào tạo khác nơi mà nghiên cứu sinh tham gia).

4. Các thành tích khác (nếu có, liệt kê và có minh chứng kèm theo).

5. Tôi đã nộp báo cáo tiến độ học tập và thực hiện luận án tiến sĩ đúng hạn, luôn có ý thức

tổ chức, kỷ luật tốt; nghiêm chỉnh chấp hành Quy chế, quy định của Khoa, Trường Đại

học Công nghệ và Đại học Quốc Gia Hà Nội đối với Nghiên cứu sinh . Cam kết tích cực

học tập, nghiên cứu để hoàn thành tốt chương trình đào tạo đúng thời hạn được phép.

Với các thành tích đạt được như trên, kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Công

nghệ/Giám đốc ĐHQGHN xem xét cấp duy trì học bổng cho tôi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Xác nhận của cán bộ hướng dẫn

Xác nhận của đơn vị chuyên môn

Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)